   邛崃汇源          店活动总结
活动性质：公司活动 v口   片区活动 口   其他              
活动时间： 2012.9.19—2012.10.7                       

活动主题：   中秋、国庆节活动                     
主要活动内容：1、全场满50元送50元代金券  
2、全场满100元送100元代金券  
数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年2月23日~29日与2012年1月23日~29日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	627
	45.11
	28285.62
	9363.88
	33.1%
	38.74%

	上月同期数据
	565
	40.34
	22791.99
	7305.23
	32.05
	37.8%

	对比结果（%）
	10.97%
	11.28%
	24.1%
	28.18%
	1.05%
	0.94%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	627
	45.11
	28285.62
	9363.88
	33.1%
	38.74%

	上周同期数据
	533
	39.53
	21070.29
	7352.39
	34.89%
	41.7%

	对比结果（%）
	17.64%
	14.12%
	34.24%
	27.36%
	-1.79%
	-2.96%


3、 活动期间新增会员      38      人
4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	50元代金券
	100元代金券
	
	

	送出数量
	46
	38
	
	

	剩余数量
	80
	4
	
	


1、 总结
1、 活动的亮点
在跟每个顾客做二次销售时，大多数顾客听说只要消费满50（100）元就能送50（100）元的代金券，并且了解了代金券的使用方法后，多数顾客为了能把券拿到手，都会返回再次购买药品。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

有进店的新顾客，有的会问，国庆节有啥活动没，店员都会详细介绍，但很多活动都是针对会员的，这时，就跟顾客说，只要您这次消费满了38元，就可以免费办理一张会员卡，会员卡可以享受的优惠有很多，像这次双节活动基本上都是针对会员的。顾客都会办理一张，然后为了能在双节期间享受更多的优惠，都会回头消费。
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

本次活动，我们店增长了34.24%
